
 

ГЕРБ 
 

Муниципальное образование  

«Бугровское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«18» августа 2020 года          №  317  

п. Бугры 

 

Об утверждении комиссии по 

приему-передаче имущества в 

муниципальную собственность 

муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение» 

  

В соответствии с Федеральными законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 

решения совета депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 16.11.2012 года № 71 

«Об утверждении Положения о порядке приема-передачи в муниципальную собственность  

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» имущества, находящегося 

в государственной и муниципальной собственности, собственности юридических и 

физических лиц», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бугровское 

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, 

администрация МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского района, 

Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :  

1.Утвердить комиссию по приему-передаче имущества в составе 7 человек:  

Председатель комиссии: 

- Иванов М.Ю.- заместитель главы по ЖКХ, благоустройству и безопасности; 

Члены комиссии: 

- Наянова В.А.- инспектор по муниципальному имуществу; 

- Бабоева Ю.В.- начальник юридического отдела; 

- Тихомирова Л.А.- начальник сектора - главный бухгалтер; 

- Грушковская Л. И.- Директор МКУ «Агентство по строительству и развитию территорий» БСП; 

- Малявский А.С. - инженер по надзору за строительством МКУ «Агентство по строительству и 

развитию территорий» БСП; 

- Машко С.И. - инженер по надзору за строительством МКУ «Агентство по строительству и 

развитию территорий» БСП. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы по ЖКХ, 

благоустройству и безопасности администрации муниципального образования «Бугровское 

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области - 

Иванова М.Ю. 

 

 

Глава администрации        Купина И.В. 

 

 


